
                      
 

 

 
 

 

  

D O DAT E K  č .  1  

K E  S M LO U V Ě  O  D Í LO   

DODÁVKA NÁBYTKU NA LD SLEZSKÝ DŮM HLKS 

 
Objednatel a dodavatel společně označováni také jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní 

strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k níže uvedené smlouvě o dílo (dále jen 
„dodatek”). 

I. ÚVODNÍ ÚSTANOVENÍ 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je sjednání změny smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami, když 
podpis zástupce objednatele byl pod smlouvu připojen dne 4. 11. 2019 a podpis dodavatele dne 
6. 11. 2019 (dále také jen „smlouva“), uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 
velkého rozsahu na dodávky s názvem „DODÁVKA NÁBTKU NA LD SLEZSKÝ DŮM HLKS“. Smlouvou 
se dodavatel zavázal za sjednanou cenu provést pro objednatele provést dílo specifikované ve smlouvě. 

1.2. Smluvní strany po pečlivém uvážení prohlašují, že změna této smlouvy není podstatnou změnou smlouvy, 
jelikož naplňuje podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném a účinném znění a dále že nejsou naplněny podmínky uvedené v § 222 odst. 3 citovaného 
zákona. 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že uzavřená smlouva se mění z důvodu provedení oboustranně odsouhlasených 
změn díla (vícepráce a méněpráce), které jsou zachyceny ve změněném výkazu výměr prvků díla, který 
je přílohou č. 1 tohoto dodatku následovně: 

2.1.1. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje dokumentem s názvem „Výkaz výměr 
prvků díla“, který je přílohou tohoto dodatku, který se tak nabytím účinnosti tohoto dodatku stává 
přílohou č. 1 smlouvy. 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Sídlo: č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ: 793 24 
IČO: 14450216 
DIČ: CZ14450216 
Bankovní 
spojení: 

Komerční banka a.s.,  
č. ú.: xxxxxxxxxx/0100 

Zápis: v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl AXIV, vložka 481 

Zastoupen: Ing. Jan Poštulka, ředitel 
E-mail: podatelna@horskelazne.cz 
 
 

 

(dále označován jako „objednatel“) 

 

INTERDEKOR HP s.r.o. 
Sídlo: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko  
IČO: 25367498 
DIČ: CZ25367498 
Bankovní 
spojení: 

Československá obchodní banka a.s.,  
č. ú.: xxxxxxxxxx/0300 

Zápis: v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl C, vložka 15446 

Zastoupen: Petrem Horák, jednatel a Mgr. Petr 
Stašík, prokurista 

E-mail:                interiery@interdekor.cz    

 
(dále označován jako „dodavatel“) 

mailto:podatelna@horskelazne.cz
mailto:interiery@interdekor.cz


strana 2 (celkem 3) 

 
 

2.2.2. Ruší se stávající znění článku VII. smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto dodatkem, zůstávají ponechána beze 
změn. 

3.2. Smluvní strany si ujednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající se tohodo dodatku 
musí být učiněny písemně ve formě dodatků, opatřených podpisy obou smluvních stran. Možnost 
nahrazení podpisu mechanickými prostředky se vylučuje. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že naplňuje-li smlouva nebo tento dodatek podmínky pro povinné 
uveřejnění v registru smluv stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jsou smluvní strany 
povinny v souladu s citovaným zákonem je uveřejnit; zaslání k uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel 
bez zbytečného odkladu. Smluvní strany prohlašují, že se navzájem informovaly o obsahu jejich 
obchodního tajemství, že rozsah uveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí. Smluvní strany se zároveň 
zavazují před uveřejněním obsahu smlouvy důsledně znečitelnit údaje, které nelze uveřejnit ve smyslu 
citovaného zákona. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha, a to Výkaz výměr prvků díla.  

3.5. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou (2) vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po podpisu po jednom (1) vyhotovení. 

 

V Karlově Studánce dne  11. 12 . 2019 
 
 

 
……………………………………………………………… 

 
……………………………………………………………… 

VII. CENA DÍLA 

7.1. Cena díla činí: 

Celková cena bez DPH DPH Celková cena vč. DPH 

3 556 805,- Kč 746 929,05,-Kč 4 303 734,05,-Kč 

7.2. Cena díla odpovídá součtu cen jednotlivých položek díla dle výkazu výměr prvků díla, který je 
přílohou č. 1 smlouvy. Cena jednotlivých částí díla je uvedena v příloze č. 1. 

7.3. Dodavatel prohlašuje, že příloha č. 1obsahuje veškerá plnění a materiál potřebné pro provedení 
díla, včetně všech vedlejších nákladů, a že řádně provedl přeměření veškerých ploch, a příloha č. 1 
je tak kompletní. Dodavatel nemá právo požadovat úhradu jakýchkoliv vícenákladů vzniklých v 
důsledku nesprávnosti jeho prohlášení uvedených v této smlouvě. 

7.4. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná; je možné ji změnit pouze v případě 
změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající této změně. Objednatel neposkytuje 
zálohy. V celkové ceně díla jsou obsaženy veškeré dodávky, činnosti a náklady dodavatele potřebné 
pro řádné splnění předmětu smlouvy.  



strana 3 (celkem 3) 

 
 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Ing. Jan Poštulka ředitel podniku 

INTERDEKOR HP s.r.o. 
Mgr. Petr Stašík, prokurista 

 


